МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2014года

                             № 262
О порядке оплаты за социальный найм

помещений на территории

Судоверфского сельского поселения

На основании статьи 671 ГК РФ, Жилищного кодекса РФ, закона от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», постановления Правительства Ярославской области от 31.12.2013г. № 1779-п «О региональной  программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014 – 2043 годы», Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Считать утратившим силу Решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района первого созыва от 14.10.2009г. № 280 «О порядке платы за социальный найм помещения на территории Судоверфского сельского поселения»
2. Установить на территории Судоверфского сельского поселения с 01 июля 2014 года плату за социальный найм жилья согласно Приложения 1.
3. Плату по договорам социального найма, заключенных с жителями Судоверфского сельского поселения, не являющихся собственниками жилых помещений, после сбора Управляющей компанией перечислять в бюджет Судоверфского сельского поселения.

4. Управляющей компании перечисления производить на расчетный счет администрации Судоверфского сельского поселения по коду бюджетной классификации 31511109045100000120.
5. Финансовому сектору администрации Судоверфского сельского поселения учесть поступления денежных средств от социального найма жилья в доходной части бюджета поселения.
6. Обнародовать настоящее решение на территории поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

_____________________Е.В.Дымская
	Глава Судоверфского сельского поселения

_______________________Н.К.Смирнова